
SERVIZIO UNICO GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE

OGGETTO Avviso pubblico di mobilità volontaria, per titoli ed eventuale colloquio, ai sensi
dell’art.  30  del  decreto  legislativo  n.  165  del  30.03.2001  e  successive
modificazioni  ed  integrazioni,  per  la  copertura  di  n.  2  posti  nel  Profilo
Professionale  di  Dirigente  Medico  di  Gastroenterologia  presso  l’Azienda
Ospedaliero-Universitaria di Modena.  Ammissione ed esclusione dei candidati
che hanno proposto la domanda.



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

 Premesso che con determinazione n.  1404 del 03/09/2021 esecutiva ai sensi di legge, questa
Azienda  Ospedaliero  Universitaria  di  Modena  ha  indetto  un  Avviso  pubblico  di  mobilità
volontaria,  per  titoli  ed  eventuale  colloquio,  ai  sensi  dell’art.  30  del  D.  Lgs  n.  165  del
30/30/2001 e s.m.i., per la copertura di 1 posto nel Profilo Professionale di Dirigente Medico di
Medicina e Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza presso l’Azienda Ospedaliero Universitaria
di Modena;

 Accertato che il  bando relativo all’avviso in esame è stato pubblicato sul sito dell’Azienda
Ospedaliero-Universitaria con scadenza presentazione domande il 02/10/2021;

 Preso atto che al predetto bando è stata data la massima pubblicizzazione;
 Ritenuto  di  dover  procedere,  ai  conseguenti  adempimenti  di  ammissione  o  esclusione  dei

concorrenti,  sulla  base  delle  norme  di  legge  in  materia,  nonché  di  quanto  espressamente
richiesto nel bando di avviso ed in relazione a quanto dichiarato dai concorrenti stessi;

 Accertato che per l’ammissione al concorso sopraindicato  sono pervenute nr. 2  domande di
partecipazione;

 Rilevato che un candidato è in possesso dei requisiti specifici previsti dal bando;
 Accertato altresì che un candidato non è in possesso dei requisiti specifici richiesti dal bando

per l’accesso alla relativa posizione funzionale;
 Precisato che il Responsabile del procedimento, ai sensi dell'art. 6 della Legge 7 agosto 1990 n.

241  e  successive  modificazioni  e  integrazioni,  è  il  Dr.  Manlio  Manzini,  Dirigente
Amministrativo del Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale; 



DETERMINA

a) di prendere atto che alla chiusura dell’avviso pubblico di mobilità volontaria, per titoli ed
eventuale colloquio, ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs n. 165 del 30/30/2001 e s.m.i., per la
copertura  di  n.  1  posto  1  posto  nel  Profilo  Professionale  di  Dirigente  Medico  di
Gastroenterologia presso l’Azienda Ospedaliero Universitaria di Modena sono pervenute n.
2 domande di partecipazione;
b)  di  ammettere  il seguente  candidato,  LE  GRAZIE  MARCO,  perché  in  possesso  dei
requisiti richiesti dal bando;
c) di escludere il seguente candidato, BORGHI ALBERTO, perché sprovvisto dei requisiti
specifici  previsti  dal  bando,  ossia  essere  inquadrato  nel  seguente  profilo  professionale:
DIRIGENTE MEDICO DI GASTROENTEROLOGIA;
d) di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art.18, comma 4
della L.R. n.9/2018;
e)  di  pubblicare,  ai  sensi  dell’art.32 della  L.  n.69/2009,  il  presente atto  all’albo on line
aziendale.

 Il Dirigente Responsabile
 Andrea Decaroli

                                                                                                  (firmato digitalmente)


	IL DIRIGENTE RESPONSABILE
	DETERMINA

		2021-12-01T10:07:14+0000




